
Výberové konanie - Výzva na predloženie CP 

 

Titl. 

Adresa záujemcu 

 

 

Zn.   vybavuje : Ing. Ema Podobová  V Bratislave, dňa 26.11.2019 

tel.: 02/59410205      

 

Vec : Výzva na predloženie cenovej ponuky – zaslanie 

 

Dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky: 

SampleCASE Cooled chladený a automatizovaný dávkovač vzoriek pre 1H NMR (ADVANCE 600 
a 400) spektroskopiu s inštaláciou 

za účelom výberového konania. 

Uvedenú požiadavku Vám predkladáme v súlade s ustanovením § 6 zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon). 

Zároveň žiadame o predloženie neoverenej kópie oprávnenia na podnikanie v predmete zákazky 
a čestného vyhlásenia o tom, že nemáte zákaz účasti vo verejnom obstarávaní.  

Ak predložené ponuky presiahnu výšku 44 800,00 € (bez DPH), budú pre verejného 
obstarávateľa neprijateľné. 

Obstaranie zákazky je viazané na poskytnutie finančných prostriedkov od Ministerstva 
zdravotníctva v rámci projektu s názvom Nové prístupy k diagnostike porúch metabolizmu 
glykokonjugátov, v termíne do 31.3.2020. 

Ponuku je možné predložiť elektronicky na mailovú adresu chemempo@savba.sk, v termíne do 
6.12.2019 do 12:00 hodiny. 

V rámci cenovej ponuky vyžadujeme predloženie cenovej ponuky, platnej do 31.3.2020. 

Veríme, že sa verejného obstarávania zúčastníte a predložíte ponuku na požadovaný predmet 
obstarávania v súlade s touto výzvou a priloženou špecifikáciou. 

 

 S pozdravom 

     Ing. Ema Podobová  

ref. pre VO a ŠP 

 


